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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 35 Women, 100m Freestyle 2005 and older
01.03.2014 - 14:25 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Schülerklasse 2

1. SOSTARIC Eva 04 SVSi 1:20.21 257 37.93 42.28
2. GEBERT Johanna 04 ASV 1:20.25 256 37.89 42.36
3. ZWICKLE Laura 04 Donau 1:22.43 236 38.10 44.33
4. PASTAR Katharina 04 SVSi 1:23.36 229 40.76 42.60
5. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 1:26.67 203 41.35 45.32
6. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 1:28.52 191 41.05 47.47
7. KAPELLER Mona 04 Diana 1:34.19 158 43.24 50.95
8. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 1:34.50 157 42.43 52.07
9. LEU Anna 05 Diana 1:36.49 147 45.67 50.82

10. GANTCHEV Stella 04 SU Wien 1:40.99 128 47.66 53.33
11. STASAITIS Daniela 05 Theresianum 1:42.72 122 48.24 54.48
12. KURZEWSKI Laura 05 SVSi 1:44.61 115 50.04 54.57
13. PREMINGER Melissa 04 Aquatic 1:45.37 113 47.68 57.69
14. ANDERLE Isabella 05 SVSi 1:46.07 111 48.91 57.16
15. ALARA Sarah 05 SVSi 1:46.70 109 49.96 56.74
16. MITANOVSKA Nikolina 05 SVSi 1:50.03 99 49.01 1:01.02
17. EHRICH Laura Malin 05 ASV 1:53.37 91 53.21 1:00.16
18. DELFRATE Marinella 04 Aquatic 2:05.99 66 58.56 1:07.43
19. HAUMBERGER Nadine 05 Aquatic 2:19.24 49 1:02.09 1:17.15

DSQ ZEKE-NAEIM Salma 05 Theresianum 1:36.40 44.84 51.56
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 1:01.58 568 29.57 32.01
2. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 1:06.71 447 33.06 33.65
3. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 1:10.42 380 34.10 36.32
4. HAIDER Karin 02 Diana 1:14.93 315 35.68 39.25
5. TESARIK Stefanie 02 SVSi 1:16.10 301 37.05 39.05
6. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 1:17.47 285 37.84 39.63
7. TUSEK Lina 02 Aquatic 1:18.54 273 37.47 41.07
8. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:19.12 267 37.85 41.27
9. DILLICE Helin 02 Friesen 1:20.00 259 38.92 41.08

10. AXMANN Lisa-Sophie 03 Friesen 1:20.89 250 39.56 41.33
11. DAHL Anelie 02 Theresianum 1:21.30 246 39.28 42.02
12. SCHAFFRIAN Chiara 03 SU Wien 1:25.38 213 40.08 45.30
13. KIELMAS Julia 03 Donau 1:25.39 213 39.93 45.46
14. ROCKENBAUER Pia - Patricia 03 SU Wien 1:26.66 203 40.88 45.78
15. HASSAN Jasmin 03 SVSi 1:29.01 188 41.91 47.10
16. TRAJKOVSKI Teodora 03 Aquatic 1:33.80 160 43.84 49.96
17. SOKOL Viktoria 03 SU Wien 1:33.90 160 44.27 49.63
18. BAYER Claudia 03 ASV 1:38.56 138 46.36 52.20

DSQ MCCULLOCH Mageret 03 Friesen 1:27.86 41.94 45.92
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Jugendklasse

1. LEU Emma 01 Diana 1:03.65 514 31.23 32.42
2. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 1:04.57 493 30.74 33.83
3. GASOWSKA Anna 00 Friesen 1:05.52 471 31.34 34.18
4. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 1:06.15 458 31.58 34.57
5. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 1:06.37 453 32.04 34.33
6. STORZ Victoria 01 ASV 1:07.58 430 32.86 34.72
7. BRUHNS Chiara 00 SVSi 1:07.65 428 32.34 35.31
8. DUKIC Dina 00 Aquatic 1:07.98 422 33.06 34.92
9. DJENO Antonela 00 Diana 1:11.29 366 34.31 36.98

10. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 1:12.71 345 35.29 37.42
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 35, Girls, 100m Freestyle, Jugendklasse

Rank YB Time Pts 50m 100m

11. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:13.79 330 34.67 39.12
12. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 1:15.16 312 36.05 39.11
13. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 1:16.77 293 36.36 40.41
14. AMON Clara 01 SVSi 1:20.99 249 38.76 42.23
15. EHRICH Lina Marit 01 ASV 1:21.61 244 38.55 43.06
16. KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 1:26.62 204 39.47 47.15

Juniorenklasse 2

1. ROTT Conni 99 Donau 57.62 693 27.50 30.12
Wr. Junioren 1 Rekord

2. DAXBOECK Lena 99 ASV 58.77 653 28.29 30.48
3. SCHREINER Frida 99 SVSi 1:01.40 573 29.92 31.48
4. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 1:02.46 544 29.82 32.64
5. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 1:03.27 524 30.64 32.63
6. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:03.72 513 30.06 33.66
7. HANZL Sophie 99 SVSi 1:04.83 487 31.18 33.65
8. CSIKI Julia 99 SVSi 1:06.30 455 31.80 34.50
9. MEMIC Arijana 99 ASV 1:06.84 444 32.30 34.54

10. TROGER Victoria 99 Aquatic 1:06.98 441 32.50 34.48
11. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:07.74 427 31.72 36.02
12. SALOMON Christina 99 SVSi 1:08.21 418 32.15 36.06
13. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 1:08.26 417 32.84 35.42
14. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:08.84 406 33.14 35.70
15. METZKER Anna 98 SU Wien 1:10.08 385 33.00 37.08

Juniorenklasse 1

1. RABER Katharina 96 Donau 1:05.10 481 31.22 33.88
2. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:08.91 405 33.31 35.60

Allgemeine Klasse

1. ROTT Conni 99 Donau 57.62 693 27.50 30.12
Wr. Junioren 1 Rekord

2. DAXBOECK Lena 99 ASV 58.77 653 28.29 30.48
3. SCHREINER Frida 99 SVSi 1:01.40 573 29.92 31.48
4. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 1:02.46 544 29.82 32.64
5. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 1:03.27 524 30.64 32.63
6. LEU Emma 01 Diana 1:03.65 514 31.23 32.42
7. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:03.72 513 30.06 33.66
8. GOLD Alexandra 93 Diana 1:04.44 496 30.79 33.65
9. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 1:04.57 493 30.74 33.83

10. HANZL Sophie 99 SVSi 1:04.83 487 31.18 33.65
11. RABER Katharina 96 Donau 1:05.10 481 31.22 33.88
12. ROTT Anja 95 Donau 1:05.25 477 31.33 33.92
13. RIEPLER Corina Sofie 95 SU Wien 1:05.26 477 30.66 34.60
14. GASOWSKA Anna 00 Friesen 1:05.52 471 31.34 34.18
15. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 1:06.15 458 31.58 34.57
16. CSIKI Julia 99 SVSi 1:06.30 455 31.80 34.50
17. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 1:06.37 453 32.04 34.33
18. MEMIC Arijana 99 ASV 1:06.84 444 32.30 34.54
19. TROGER Victoria 99 Aquatic 1:06.98 441 32.50 34.48
20. STORZ Victoria 01 ASV 1:07.58 430 32.86 34.72
21. BRUHNS Chiara 00 SVSi 1:07.65 428 32.34 35.31
22. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:07.74 427 31.72 36.02
23. DUKIC Dina 00 Aquatic 1:07.98 422 33.06 34.92
24. SALOMON Christina 99 SVSi 1:08.21 418 32.15 36.06
25. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 1:08.26 417 32.84 35.42
26. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:08.84 406 33.14 35.70
27. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:08.91 405 33.31 35.60
28. METZKER Anna 98 SU Wien 1:10.08 385 33.00 37.08
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 35, Women, 100m Freestyle, Allgemeine Klasse

Rank YB Time Pts 50m 100m

29. STADLER Isabelle 85 Hakoah 1:10.66 376 34.32 36.34
30. DJENO Antonela 00 Diana 1:11.29 366 34.31 36.98
31. LEWITSCH Paulina 95 Donau 1:11.53 362 34.41 37.12
32. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 1:12.71 345 35.29 37.42
33. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:13.79 330 34.67 39.12
34. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 1:15.16 312 36.05 39.11
35. MUENZEBROCK Sonja 82 Donau 1:16.32 298 36.14 40.18
36. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 1:16.77 293 36.36 40.41
37. CHOUN Corinna 87 Hakoah 1:19.09 268 37.39 41.70
38. AMON Clara 01 SVSi 1:20.99 249 38.76 42.23
39. MERTEN Sabine 69 Hakoah 1:21.17 248 37.94 43.23
40. EHRICH Lina Marit 01 ASV 1:21.61 244 38.55 43.06
41. KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 1:26.62 204 39.47 47.15


